（受）書式8
平成　　　年　　　月　　　日

受託研究費積算書
　国立研究開発法人国立がん研究センター  理事長　殿

研究依頼者

　　　　　　（名称）
　　 （代表者）　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり受託研究を依頼したいので、研究費積算書を提出致します。

記

１　研究課題：
２　研究予定期間：　自　平成　　　年　　　月　　　日　～　至　平成　　年　　月　　日

３　研 究 責 任 者 ：

４　研究分担者：
５　研究費積算表：
	研究費項目
	金　額
	研究費積算内訳

	【使用成績調査等記載例】

①報告書作成費
②施設管理費（40％）

③消費税
合　計
	○円

　　　　　　　○円

　　　　　　　○円

　　　　　　　○円
	20,000円　×○報告書数×○症例数　＝　○円
〔１症例１報告書当たり単価〕
使用成績調査：２０，０００円

①×　40％

（①＋②）×　8％

①＋②＋③